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Dodatek č.1

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišt'ujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněrrí

nebo prevence sociálního vyloučerrí,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele

s-0423/SOCl2019lt
(dále jen ,,Dodatek")

I. sMLUvNÍ srRaNy
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l. l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089\O95

Bankovní spojení: Komerění banka

Čísloúětu: l l5-852l40O2l7/0lOO
(dále jen rrposkytovatel")

a

název příjemce: Domov Pod Skalami Kurovodice, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: olšina l,294l l Loukov u Mnich'Hradiště
Zastoupené: Bc. Josefem Mlěochem, ředitelem

IČ: 00874655

Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizov atele:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usraNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 6. 3. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální služby, tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujících

pomoc a podporu osobám za úěelem sociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období' kterym je rok 2019 č.S-0423/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouvď'), jejímŽ předmětem bylo vymezení, práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskýování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhoÍízeníStředočeskéhokraje na rok 20|9* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům
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W
a Hlavní mu městu Prazeo' (dále jen ,,Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených
v 

''Pravidlech dotač ní ho Í í zení  Středoěeské ho kraje na rok 2Ol9* (dále jen ,,Pravidla").

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s,,Vyhláš ení m druhé ho
mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í izeni Středoč eské ho kraje na rok 2O|9* (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se ,,Střednědobým plánem rozvoje sociální ch sluŽeb
v Středoč eské m kraji na období  2015 _20|9*.

Smluvní  strany uzaví raji ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . /rr-// lz\lglzKze dne 25' ll.2}lg (dále jen,,usnesení
l"), usnesení  Zastupitelstva Středoěeské ho kraje ě. /ur-l/ lzTlglzKze dne 25.lL 2019 (dále
jen ,,usneseni 2") tento Dodatek č . l ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek..).

III. PŘEDnnĚr DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna č lánku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  ýš e poskytnuté  dotace
z 20 050 600 Kč  na 22 41ó 500 Kč  z dů vodu přidělení  dotace ve výš i l 755 700 Kč  v druhé m
mimořádné m termí nu dotač ní ho tí zení  pro rok 2019 v souvislosti naÍ í zeni vlády ě.26312018 Sb. a
naÍ í zení  vlády ě. 33212018 Sb., kterými se mění  naÍ í zeni vlády ě. 34|/2017 Sb., o platových
poměrech zaměstnanců  ve veřejných služ bách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů  dle usnesení
l a z dů vodu přidělení  dotace ve výš i 610 200 Kč  v rámci dofinancování  řádné ho termí nu dotaění ho
Í í zení  pro rok 2019 dle usnesení  2. Finanč ní  prostředky poskýnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho
termí nu mohou bý pouŽity pouze v souladu s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho
mimořádné ho termí nu.

2. Zmé nač lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizní Že,kdy se mění  č ást výš e dotace takto:

Z:

|.leo'na se o minimální  výš i nákladů . kterou je nutné  vynaloŽit s ohledem na naří zení  vlády č . 263/2018 Sb. a naří zení  vlády č . 332l2ol8
Sb.' kteými se mění  naÍ izeni vlády č . 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnancú  ve veřejných sluŽbách a správě. ve znění
pozdějŠ í ch předpisů .
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chráněné  bydlení 9444267 2 151 500 Kč 0Kč 18

domovy pro osoby se

zdravotní m postiž ení m 9565298 L7 899 100 Kč 0Kč 79 3
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Druh služ by
Identifilrátor

služ by
Yýš e dotace

Ztoho ú flstkr
urč ená na

m?.dy, platy e
jejtch

navýš ení l

Poč et
jednotek

Qrů ž ka/přepo
č tené  rrivadry

v pffmé  pé č i)

Ztohoz pďet
lů ž ek prc osoby
s problé movým

chování m

chráněné  bydlení 9444267 2 301 600 Kč ].50 100 Kč 18

domovy pro osoby se

zdravotní m postiŽení m 9565298 201'1'4 900 Kč 1 605 600 Kč 79 3

Na:

3' Změna pří lohy č . l k Dodatku ke Smlouvě. kdy se mění  č ást Výš e dotace poslEtruttá Středoč esbým
h'ajem a Aktuctlizované  polož kové  č erpání  doÍ ace'

4. Finanč ní  prostředky přiznané  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu dotač ní ho tí zení  a v ránrci
dofinancování  budou vyplaceny jednorázově ve výš i l00 %. a to nejpozději do 30 dnů  od
oboustranné ho podpisu Dodatku na ú č et pří jemce uvedený v tomto Dodatku' ZÍ izovatel pří jemce
je povinen převé st dotaci bezodkladně na ú č et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny.

Iv. zÁvĚnBč NÁ usraNovENÍ

1. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichŽ poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy

a pří jemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze smluvní ch stran. Pokud Se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona

ě' 34012015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv. které  provede poskytovatel'

3. obě smluvní  strany prohlaš ují ' Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na zák|adě pravdivých skuteč ností  ' na základě jejich svobodné  a váŽné  vů le' prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni, ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4' Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

č . /uu'1/ l20l9lzK ze dne 25. 11. 2Ol9, usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

č . /lr- t/ l20l9lzK ze dne 25. l|.2019. V pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho

kraje jsou splněny podmí nky uvedené  v $ 23 zákonaě.12912000 Sb., o krají ch' ve znění  pozdějš í ch
předpisů , nezbytné  k jeho platnosti.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 3 z 4



W
5. Návrh Dodatku ke Smlouvě o dotaci na zaj ištěnísociálních sluŽeb na rok 20 l 9 byl schválen orgánem

územníhosamosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne (pouze v případě
uzavření Smlouvy s městem, obcínebo příspěvkovou organizací obce čiměstct).

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č'l upravený rozpočet dle přidělených .finančních
proslředků ttvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášť'

v Praze an" ...?..7...:.11.:..?919.. V Praze dne .....06..:.12...2{llg.

Příjemce: Poskytovatel

Domov Pod Skalami Kurovodice,
poskytovatel sociálních služeb

Středočeský kraj

oprávněn kraje

Mgr. Aneta Heřmanová, Dis.
radní pro oblast sociálních věcí

po.kYtoY!tcl

MnlchoYo HÍadl3tÓ, ol Blna
294 11 Loukov
É:00E7ao66
trÍ !lŇ Éea06' l.xi t26 7l0
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P .č.1a

Uprava v poloŽkovém čerpánírozpočtusociální sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

chráněné bydleni

alomr Kurovodice
lálnich sluŽeb (l)

iště. olšinačp 1

tÓ:

tcl:

2 301 600

2 301 600

Aktualizované
položkovéčerpáni

dotace

2 151 600

0

0

1 50 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

C

Požadavek na položkov
čerpánl dotace dle žádostl

31't3 461

3 113 461

2 943 461

0

0

1 70 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

V še dotace
poskytnutá

St edočeskm krajem
na základě smlouw

2 301 600

o1.3.

o1.2.

Domov Pod Skalami Kurovodice, poskytovatel sociálních služeb

00874655

chráněné bydlení

9444267

CELKEMtoho

Název organizace:

lČ:

Druh fi nančnÍchpíost tdk

cEtxo\|Ý oBJEM NElNvEsncNlcH FlNAÍ{cNlcH PRoSÍŘEDKÚ
r toho t) osoBNl NÁK!ÁDY cEtl(EM

1.l. PracovnÍsmlourry

1.4. Jlnéosobní náklady

2.1. Dlouhodob mal tek
2.1.1. Dlouhodob nehmotnÝ maletek do 60 tb. Kč

2.1.2' Dlouhodob hmotn maletek do 40 tls. Kč

Druh službv:

Registračníčísloslužby:

2.2. PotÍavlny

2.3. Kancelá ské poťeby

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jlné spoťebovanénákupy
2.6.Slulby

2.6.1. EneBle
2.6.2. TeleíonY, lnt m L pďtovné. ostatní 3Dole

2.6.3. Nálemné
2.6.4. PrávnÍ a ekonomlcké služby
2.6.5. Školenía kuny
2.6.6. opraw a udržování

2.6.7. CestomÍ náhrady

2.6.8. Pracovnícl v
2.6.9. OstatnÍ

2.6.t0. JIné

2.7.

2.8.

Bc. J

326 40 , íor: 326 789 631



P.č.1b

Úprava v položkovémčerpánírozpočtusociální sluŽby -

Jméno statutárního zástupce

Podpis statutárního zástupce

domovy pro osoby se zdravotnim postiženim

aiami Kurovodice
álnich sluleb (l)

š olšina čp. 1

126

Aktualizované
poloŽkové čerpání

dotace

20 1'.t4 900

20 1 14 900

19 415 800

0

0

699 1 00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadavek na položkové
čerpánl dotace dle žádosti

21 956 491

21 956 491

19 579 506

0

0

2 376 98s
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

V še dotace
poskytnutá

St edočesk m krajem
na základě Smlouvy

20 114 900

Domov Pod Skalami Kurovodice, poskYtovatel sociálních služeb

008746ss

domovy pro osoby se zdravotnim postižením

9565298

Druh fi nančníchprost edkit

ČÉt-xovÝoueu NElNvEsnčNícH FIÍ{ANčN|cH PRosTŘEDKÚ

r tono r1 ososní rrÁxuov ctuem
1.1.

1.2. o

1.3. o
l.4. Jlné osobní náklady

t toho 2) PRovozNí NÁKtÁoY cElJGM
2.1. Dlouhodob maietek

2.t.t. olouhodob nehmotnÝ ma|etek do 80 tls. Kč

2.1.2. Dlouhďob hmotn ma|et k do ll{, tb. Kč

2.2. Potravlny

2.3. }bncelá ské poteby
2.4.

2.5. Jlné spot ebované nákupy

2.6.

2.6.1. Energle

2.6.2. Teleíonn lntemet, poštovné,ostatnÍ

2.6.3. Nálemné

2.6.4. PÍávní a ekonomlcké

2.6.5. školenÍa kunY
2.6.6. opÍavY a udrtování
2.6.7. c.3tomí náhÍadY

2.6.8. PracovnÍcl v
2.6.9.

2.6.10. Jlné
2.7.

2.8. Gtatní

Název orPanizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

789 631


